Заявление-анкета

на вступление в Клуб экспортеров Курской  области
Руководителю
АНО «ЦМБ КО»
О.В.Ильиновой
от______________________________
____________________________________________________________________
(ФИО, должность, наименование компании)

Заявление
Прошу принять в члены «Клуба экспортеров Курской области» с целью участия в работе Клуба, проводимых мероприятиях в соответствии с Положением о «Клубе экспортеров Курской  области».

Даю согласие на обработку персональных анкетных данных.
 «___» ______________ 2022 года
                                 _____________(подпись)

Анкета
Название организации/компании: _______________________________________________________________________ ИНН __________________________________________________________________

Юридический адрес:_________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактное лицо: _______________________________________________________________________Телефон: (c «WhatsApp»)__________________________________________________
E-mail: _________________________________________________________________
Экспортируемая продукция (наименование, код ТН ВЭД):_____________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
География экспорта: _____________________________________________________

_______________________________________________________________________
Опыт участия в международных выставочно-ярмарочных мероприятиях: (да/нет)
_______________________________________________________________________
Интересующие вопросы для обсуждения в рамках заседаний Клуба экспортеров:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
Ссылки на социальные сети компании (при наличии):

Facebook ___________________________

Instagram ___________________________

Вконтакте __________________________

Членство в Клубе экспортеров - бесплатное!

«___» ______________ 2022 года                                   _____________(подпись)

Анкету – заявление направлять в ЦПЭ Курской  области: cpp46@mail.ru